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PALKKAUS JA SÄÄNNÖLLISYYS
Autoala tarjoaa hyväpalkkaista työtä säännöllisillä 
työajoilla ja monipuolisilla eduilla. Tehtävät joustavat 
näppärästi myös elämäntilanteen mukaan, mikä mah-
dollistaa osa-aikaiset työt opintojen ohessa. Kysyntä 
autojen huoltoon, korjauksiin ja varaosiin säilyy yleensä 
korkeana taloudellisten suhdanteiden vaihtuessakin.

HELPPO ALOITTAA, VAIKEA LOPETTAA
Autoala on helposti lähestyttävä ala, johon voit erikois-
tua niin työssäoppimisen, ammatillisen peruskoulutuk-
sen, aikuiskoulutuksen, täydennyskoulutuksen kuin 
korkeakouluopintojenkin kautta. Valitsemalla työtarjon-
nasta suosikkisi rakennat oman urapolkusi askel kerrallaan.

SINUN NÄKÖISTÄSI TYÖTÄ
Autoala tarjoaa monia erilaisia ammatteja ja uramah-
dollisuuksia mekaniikasta myyntiin ja markkinoinnista 
data-analytiikkaan. Oletpa ekstrovertti innostuja tai 
taustalla viihtyvä puurtaja, pääset osaksi mukavaa 
työyhteisöä. Töitä löytyy niillekin, joille autoilu ei ennes-
tään ole intohimon kohde.

ALA, JOKA ON AINA LIIKKEESSÄ 
Autoala on jatkuvan teknologisen kehityksen ala.
Liikkuminen sähköistyy ja monipuolistuu vauhdilla.
Kiinnostaisiko sinua uusin sähköautoteknologia, autono-
minen ajaminen vai ympäristöystävälliset innovaatiot?
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MEKAANIKKO
Jos tekniset asennustaidot ja huolto-
työ saavat korjaussormet syyhyä-
mään, tämä voi olla nappipestisi. 
Mekaanikot varmistavat kansalaisten 
liikkumisen varmasti ja turvallisesti. 
Mekaanikko voi erikoistua henkilöau-
toihin tai raskaaseen kalustoon.

MARKKINOINTI, IT,  
DATA-ANALYTIIKKA
Autoala on nasta laudassa kehittyvää 
teknologiatyötä. Analytiikan ja tieto-
tekniikan spesialisteille on kasvavaa 
kysyntää. Markkinointiviestinnässä 
pääset työskentelemään maailman 
näkyvimpien brändien parissa.

AUTOMYYJÄ
Hyvät viestintätaidot, asiakaspalve-
lualttius ja myyntihenkisyys ovat 
automyyjän avaintaitoja. Suomessa 
myydään vuosittain noin 100 000 
uutta ja 600 000 käytettyä autoa.

HALLINTO, HR, KOULUTUS
Iso osa autoalan työstä tehdään 
näyttöpäätteellä, tiimipalavereissa ja 
parempia työtapoja kehittäen. Hallin-
non ja henkilöstötyön osaajat pitävät 
työpaikan pyörät pyörimässä.

HUOLTONEUVOJA 
Jos sydämesi sykkii sekä mekanii-
kalle että asiakaspalvelulle, saatat 
olla sopiva huoltoneuvoja. Huolto-
neuvojana toimit tärkeänä linkkinä 
asiakkaan ja mekaanikoiden välillä 
ja vastaat hymyilyttävän hyvästä 
asiakaskokemuksesta.

AUTOKATSASTAJA
Ajoneuvojen kuntoa arvioivat katsas-
tajat pitävät huolen mm. ajoneuvojen 
liikenneturvallisuudesta, taloudelli-
suudesta ja päästörajoista. Työssä 
tarvitset teknistä osaamista, asiakas-
palvelutaitoa ja vastuuntuntoa.

VAUHDIKKAITA
URALÄHTÖJÄ
MONEEN MAKUUN
Autoala tarjoaa sinulle monia houkuttelevia urapolkuja mekaa-
nikosta myyjään ja markkinoijasta data-analyytikkoon. Työsi voi 
sijoittua mm. merkki- ja yleishuoltoliikkeeseen, autokauppaan tai 
-maahantuojaan, automaalaamoon tai varaosaliikkeeseen.

Tulevaisuus autoalalla

KORIMEKAANIKKO
Kuten automaalari, korimekaanikko on 
oman alansa taiteilija, jonka paletista 
löytyvät hitsaus-, liitos-, liimaus- ja 
korjaustaidot. Korimekaanikko suoris-
taa ruttaantuneet pellit, oikaisee korit 
ja vaihtaa lasit. Näillekin spesialisteille 
on jatkuvaa tarvetta.

VARAOSAMYYJÄ
Varaosamyyjät ovat pulmien rat-
kaisijoita, ennakoinnin mestareita 
ja jouhevan huoltotyön varmistajia. 
Varaosamyyjänä opit tuntemaan 
ajoneuvojen salat ja pienten osien 
merkityksen osana suurempaa 
koneistoa.

AUTOMAALARI
Työ sinulle, jolla on silmää visuaali-
suudelle ja luovuudelle. Automaala-
ri on värien ja sävyjen mestari, joka 
oppii lisäksi ajoneuvotekniikkaa ja 
mekaanikon taitoja.



AUTOKLUSTERI TYÖLLISTÄÄ SUOMESSA  
NOIN 48 000 IHMISTÄ

AUTOALAN OPINTOPOLKUJA

1 Ammatillinen oppilaitos: Toisen asteen ammatilliset oppilaitokset tarjoavat vuosittain lähes 2 500 
aloituspaikkaa autoalan koulutukseen ja noin 600 opiskelijaa suorittaa ammatti- ja erikois-
ammattitutkinnon. Lisäksi autoalalla työskentelee esimerkiksi merkonomeja asiakaspalvelun ja 
myynnin tehtävissä.

2 Oppisopimuskoulutus: Oppisopimus perustuu työnantajan ja opiskelijan väliseen määräaikaiseen 
työsopimukseen, johon kuuluu ammattiin kouluttaminen työpaikalla. Oppisopimukseen liitetään 
henkilökohtainen opiskeluohjelma.

3 Ammattikorkeakoulu: Insinööri (AMK) -koulutus jakautuu tuotetekniikka-, autosähkö-, jälkimarkkinointi- 
ja logistiikkakoulutukseen. Lisäksi tradenomit työllistyvät autoalalle liiketaloudellisiin tehtäviin esimer-
kiksi markkinoinnin, myynnin ja it-tehtäviin.

4 Yliopisto: Autotekniikkaa tai sitä sivuavaa koneenrakennustekniikkaa voi opiskella useassa teknilli-
sessä yliopistossa. Autoalalla toimii myös monia muiden akateemisten alojen, kuten kauppatietei-
den, oikeustieteiden, hallintotieteiden ja viestinnän asiantuntijoita.
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